
jAiÀiÁ¬ÄwUÀ¼ÀÄ | Discounts

ºÉÆgÀgÉÆÃV ¸ÀªÀiÁ¯ÉÆÃZÀ£É

ºÉÆgÀgÉÆÃV ¥ÀæAiÉÆÃUÁ®AiÀÄ ¥ÀjÃPÉëUÀ¼ÀÄ

ªÀÄtÂ¥Á®
Manipal

GqÀÄ¦
Udupi

PÁPÀð¼À
Karkala 

50%

25%

20%

20%

20%

25%
d£ÀgÀ¯ï 

ªÁqïð ªÀiÁvÀæ

UÀjµÀÖ 10% vÀ£ÀPÀ

15%
J¯Áè

ªÁqïðUÀ¼ÀÄ

• ªÀÄtÂ¥Á® ªÀÄvÀÄÛ ªÀÄAUÀ¼ÀÆj£À zÀAvÀ D¸ÀàvÉæ  ºÁUÀÆ DAiÀÄÄªÉÃðzÀ ¸ÉÃªÉUÀ½UÉ C£ÀéAiÀÄªÁUÀÄvÀÛzÉUÀ¼ÀÄ
• ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ, PÀnÃ®Ä ªÀÄvÀÄÛ UÉÆÃªÁzÀ ¸ÀªÀÄÆºÀ D¸ÀàvÉæUÀ¼À jAiÀiÁ¬Äw ªÀiÁ»wUÁV ªÀÄvÀÄÛ µÀgÀvÀÄÛUÀ½UÉ ¨sÉÃnPÉÆr 

www.manipalhealthcard.com

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

₹100/- ₹50/- ₹50/-

«ªÀgÀ
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OP Consultation

OP Laboratory Investigations

OP Radiology 

OP Procedures

ºÉÆgÀgÉÆÃV gÉÃrAiÉÆÃ®f ¥ÀjÃPÉëUÀ¼ÀÄ

ºÉÆgÀgÉÆÃV PÁAiÀÄð«zsÁ£ÀUÀ¼ÀÄ

qÀAiÀiÁ©nPï (ªÀÄzsÀÄªÉÄÃºÀ) ¥ÁzÀ vÀ¥Á¸ÀuÉ

ºÉÆgÀgÉÆÃV qÀAiÀiÁ°¹¸ï

ºÉÆgÀgÉÆÃV OµÀzsÁ®AiÀÄ

Diabetic Foot Management

OP Dialysis

OP Pharmacy

M¼ÀgÉÆÃV
In-Patient Discounts

15%
d£ÀgÀ¯ï 

ªÁqïð ªÀiÁvÀæ

Particulars

ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ | Mangaluru

20%

10%

20%

15%

5%

10%

5%

50% 10%

C£Àé¬Ä¸ÀÄªÀÅ¢®è

NA

₹50/-

CvÁªÛ gÀ À
Attavar 

C0 É̈ÃqÌÀgï ªÀÈvÀÛ
Ambedkar Circle

PÀnÃ®Ä
Kateel

50%

10%

20%

20%

UÉÆÃªÁ
Goa

10%

10%

10%

10%

10%

C£Àé¬Ä¸ÀÄªÀÅ¢®è

NA

₹50/-

25%
d£ÀgÀ¯ï 

ªÁqïð ªÀiÁvÀæ

5%
J¯Áè

ªÁqïðUÀ¼ÀÄ

25%
d£ÀgÀ¯ï 

ªÁqïð ªÀiÁvÀæ C£Àé¬Ä¸ÀÄªÀÅ¢®è

NA

**C0 É̈ÃqÌÀgï ªÀÈvÀÛ ªÀÄAUÀ¼ÀÆj£À°è ºÉÆgÀgÉÆÃV ¸ÀªÀiÁ¯ÉÆÃZÀ£ÉUÉ DzÀåvÉAiÀÄÄ ªÉÊzÀågÀ ®¨sÀåvÉAiÀÄ ªÉÄÃ¯É ºÉÆA¢PÉÆArzÉ 

Preference for OP consultation is based on the Doctors’ availability at Ambedkar Circle.

AiÉÆÃd£É¬ÄAzÀ ºÉÆgÀvÁVgÀÄªÀ ¸ÉÃªÉUÀ¼ÀÄ | LIST OF EXCLUSIONS

PÀ£ÀÆìªÉÄ§¯ïì | Consumables

¦æÃ«ÄAiÀÄA Qè¤Pï, ¸ÀAeÉ Qè¤Pï ºÁUÀÆ £Á£ï M¦r ¢£ÀzÀ ¸ÀªÀiÁ¯ÉÆÃZÀ£É | Premium Clinic, Evening Clinic & Non OPD days consultation

¥ÁåPÉÃeï ªÀÄvÀÄÛ qÉÃ-PÉÃgï ±À¸ÀÛçaQvÉì | Packages and Day-care surgeries

¸ÀºÁAiÀÄªÁtÂ/Helpline: 0820-2923748 | 99808 54700 | 63660 91314
¤ªÀÄä ªÀÄtÂ¥Á® DgÉÆÃUÀåPÁqïð PÀÄjvÀÄ ºÉaÑ£À ªÀiÁ»wUÁV £ÉÆÃAzÁ¬ÄvÀ ªÉÆ¨ÉÊ¯ï ¸ÀASÉå¬ÄAzÀ 8867579797 UÉ «Ä¸ï PÁ¯ï ¤Ãr 

To know more about your Manipal ArogyaCard give a miss call to 8867579797 from your registered mobile number

ªÀÄtÂ¥Á® DgÉÆÃUÀåPÁrð£À°è ¹UÀÄªÀ ¸Ë®¨sÀåzÀ eÉÆvÉUÉ EvÀgÀ AiÀiÁªÀÅzÉÃ AiÉÆÃd£ÉUÀ¼À jAiÀiÁ¬Äw ¸Ë®¨sÀåªÀ£ÀÄß ¥ÀqÉAiÀÄ®Ä CªÀPÁ±À«®è
Discount offering under various schemes cannot be availed along with Manipal ArogyaCard

₹50/- ₹150/-

**

General 
Ward only

General 
Ward only

General 
Ward only

General 
Ward onlyAll wards All wards

ºÉ¯ïÛ ZÉPï
Health Check

C£Àé¬Ä¸ÀÄªÀÅ¢®è

NA

C£Àé¬Ä¸ÀÄªÀÅ¢®è

NA

C£Àé¬Ä¸ÀÄªÀÅ¢®è

NA

C£Àé¬Ä¸ÀÄªÀÅ¢®è

NA

C£Àé¬Ä¸ÀÄªÀÅ¢®è

NA
10% 15%

10%


